ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2022  ç.
	çĕртме
	  уйăхĕн
	08
	- мĕшĕ
	44
	№

	«
	08
	»
	июня
	2022 г.
	№
	44

	Туçа ялĕ

	село Тойси

 О внесении изменений в постановление администрации Тойсинского  сельского поселения Батыревского района от 21.08.2017 №53 «Об утверждении Положения «О создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Тойсинского  сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 19.10.2009 №51 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Чувашской Республике» администрация Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тойсинского  сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 21.08.2017 №53 «Об утверждении Положения «О создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Тойсинского  сельского поселения» следующие изменения:
1) пункт 1 Порядка дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Глава администрации Тойсинского сельского поселения в течении 30 дней со дня поступления обращения с предложением создать координационный или совещательный орган рассматривает его и информирует о принятом решении.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Тойсинского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                                      К.А. Углев